2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в условия трудового соперничества
в агропромышленном комплексе Забайкальского края в отраслях животноводства, растениеводства, пищевой и перерабатывающей промышленности по производству пищевых продуктов,
включая напитки

	С учетом экспертного заключения по результатам проведения повторной правовой экспертизы Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 30 июня 2022 года
№ 75/02-2734, Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Условия трудового соперничества в агропромышленном комплексе Забайкальского края в отраслях животноводства, растениеводства, пищевой и перерабатывающей промышленности по производству пищевых продуктов, включая напитки, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 8 февраля 2018 года № 47 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края
от 21 ноября 2018 года № 478, от 25 ноября 2019 года № 459, от 9 августа 2021 года № 300) изменение, заменив в подпункте 2 пункта 57 цифры «30» цифрами «35».

Губернатор Забайкальского края                                                      А.М.Осипов

image1.emf